
Data 04.08.2014 r. 

 

Zarządzenie nr 10/2014 

 

Dyrektora Przedszkola Publicznego  

w Ślemieniu w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro netto.  

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 oraz art. 254 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

30 000 euro netto stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

1. Traci moc Zarządzenie nr 2/2010 Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu z 

dnia 04.01.2010 roku w sprawie: regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości nie przekraczającej wyrażonej  w złotych równowartości 14 000 euro netto 

przez Przedszkole Publiczne w Ślemieniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


